et ordinare, nec non ea ac omnia alia et singula in premisis et circa ea quomodolibet oportuna facere et exequi auctoritate nostra procures. Nos enim si premissa omnia et singula per te vigore presentium fieri contigerit, tibi Canonicatus et prebendas dignitates etiam post pontificalem maiores, personatus, administrationes officia et beneficia personis, quas dictus Fredericus Marchio ad id duxerit nominandas, etiam unum, duo, tria, et plura alia beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura obtinentibus et expectantibus cum omnibus iuribus et pertinentiis suis auctoritate apostolica conferendi et de illis providendi, inducendi quoque per te vel alium seu alios dictas personas, quibus collationes huiusmodi feceris vel procuratores suos earum nominibus in corporalem possessionem Canonicatum et prebendarum ac dignitatum, personatum, administrationum, officiorum et beneficiorum sibi collatorum iuriumque et pertinentiarum predictorum et defendendi inductos, amotis quibuscumque illicitis detentoribus ab eisdem, ac faciendi ipsas personas, quibus collationes easdem feceris vel dictos procuratores, pro eis ad prebendas in dictis ecclesiis in Canonicos recipi et in fratres, stallo sibi in Choro et loco in Capitulo ipsarum ecclesiarum cum dicti iuris plenitudine assignatis, nec non ad dignitates, personatus, administrationes, officia et beneficia eis collata huiusmodi ut est moris admitti sibi de illorum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi, Contradictores quoque auctoritate nostra appellatione postposita compescendi aliaque omnia et singula desuper necessaria et quomodolibet oportuna peragendi, faciendi, disponendi, decernendi et exequendi, plenam et liberam tenore presentium concedimus facultatem, Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis nec non ecclesiarum et ordinum predictorum iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque, Aut si venerabilibus fratribus nostris Brandenburgensi et Havelbergensi Episcopis vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sede indultum existat, quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli, aut quod interdicti, suspensi vel excommunicari non possent, quodque de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presentationem seu quamvis aliam dispositionem communiter vel separatim spectantibus nulli valeat provideri per litteras apostolicas, non facientes plenam et expressam de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem et qualicumque alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscumque tenoris existat etc. Aut si eedem persone quibus collationes predictas feceris presentes non fuerint ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus Brandenburgensis et Havelbergensis ecclesiarum prefatarum solita iuramenta, dummodo in absentia sua per procuratores idoneos et cum ad ecclesias ipsas accesserint corporaliter illa presentent. Volumus autem quod de personarum quibus collationes huiusmodi feceris nec non Canonicatum ac prebendarum et dignitatum, personatum administrationum officiorum et beneficiorum eorundem nominibus gerentes Camere Apostolice debitorum in illis partibus pro tempore deputatos quantocius certificare procuretis, Et insuper ex nunc irritum decernimus et inane etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, Anno vero millesimo quadringentesimo quadagesimo\*), Nonis Februarii, Pontificatus nostri Anno primo.